باور داشت هر آنچه که اکنون هستیم حاصل تمام تجاربمان از گذشته تا اکنون است. غلط یا درست، بد یا خوب آن گذشته بخشی از ماست و در آنچه اکنون هستیم نقش به سزایی داشته است. ما فقط می توانیم در صداقت نگاهش کنیم و نقدش کنیم ، اما هرگز نباید انکارش کنیم و یا به آن ناسزا بگوییم.

محمود در روز پنج شنبه سی ام آذر ۱۳۹۸ برابر ۲۱ نوامبر ۲۰۱۹ بدنبال دو هفته عفونت ریوی ناشی از انفولانزا و عموماً دلیل سهل انگاری و تشخیص و رویه درمان غلط پزشکان نهایتاً دچار حمله قلبی شده و در بیمارستان لنگرود در حالی که تمامی اعضای خانواده اش در کنارش بودند روحش به سفری ابدی پیوست.